ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 33
от 01 июля 2015 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 12 января 2015 года № 07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 12 января 2015 года № 07 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2015 год» изменение, заменив строку:
	902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на компенсацию фактически произведенных затрат по оказанию экстренной и неотложной медицинской помощи гражданам Украины, вынужденно покинувших территорию Украины и находящимся на территории Ростовской области за период с 01.01.2015 по 31.12.2015
	А08
	 902 09 09 9995422 612 241

	Решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26.12.2014 №254 «О бюджете Белокалитвинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	26.12.2014
	254

на строку:
	902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на компенсацию расходов, связанных с оказанием в 2014-2015 годах медицинской помощи гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке
	А08
	 902 09 09 9995422 612 241

	Решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26.12.2014 №254 «О бюджете Белокалитвинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	26.12.2014
	254

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник
 финансового управления                                                      В.И. Демиденко